Prefeitura Municipal de Salto
íi.ij 9 iJe Jijina tü53-Gontro-Trf (011)483-4333 - Fax (01483-3291 - Telex (011)79630
Gaita Posta) 4 - CEP 13320-000 SALTO ■ SP • CGC (MF) 46 634 507/0001-06

LEI N5 i .716/93

JESUINQ RUY. Prefeito Municipal de
Salto, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
síiu conferidas par lei,

aprovou e ele saneiona e
FAZ SABER, que a Câmara
promulga a seguinte lei:

Mun i c i pa1

SEERETARTA DA ADMINISTRACSP

Artian ÍQ - Ficam criados 03 < t rês >

empregos de Frentistas, cujo provimento será por concurso e

seus vencimentos são os constantes do símbolo 2 H» da Lei n£

1.667/92 ?

Art i qo 29 — Ficam extintos 03

(três) empregos de Auxiliar de Abastecimento » cujo

provimento são por concurso constantes da Lei n9 i.327/89.

Artigo 39 ™ Esta Lei entrara em

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições cm

contrário.

. Câ.C (MF) 4S 634 507AX» 1-06Flua 9 de Julho 1053-Centio- cD
Caixa Postal 4 CEP 13320 000 - SALTO • SP

Prefeitura Municipal de Salto
Ta <o»>

Governor P
Pr tfe i t «ra

ublI cada na
Municipal de

ALBERTO ANDRÉ FÈRRARI*

>a Secretar
e afixada na

Secretário de Governo

ia
ítecie

de
lia